- 1 -

山东省价格协会文件
鲁价协会发（鲁价协会发[2017]12 号 2017）3 号

关于推荐价格评估和鉴证分会

第二届理事会理事候选人的通知

各有关单位：

山东省价格协会价格评估和鉴证分会第一届理事会任

期届满，根据“社团管理条例”及分会《章程》的有关规定，

近期召开价格评估和鉴证分会第二届理事会换届大会，为做

好二届理事会理事候选人的推荐工作，请各有关单位积极配

合，认真推荐。现将有关事宜通知如下：

一、理事候选人条件及产生办法

１、理事候选人条件

在价格评估、价格鉴证工作中有丰富经验，掌握价格评

估鉴证行业政策法规和理论基础，在部门或行业中有一定组

织管理能力，热心价格评估和鉴证分会工作。

- 2 -

２、产生办法

理事候选人由有关部门、企业推荐，换届筹备组将推荐

人选进行汇总初选后，向会员代表大会提交理事候选人名

单，会员代表大会采取投票方式，选举产生第二届理事会理

事。

二、具体要求：

１、各市价格认证中心推荐１－２名理事候选人，如

果当地有政策限制，可在县市价格认证中心或退休人员中推

荐；各评估机构单位会员推荐１名理事候选人。

２、推荐单位请认真填写“价格评估和鉴证分会理事

候选人推荐表”（见附件），并于 2017 年 1２月２8 日前报

价格协会换届筹备组，同时发送电子版到协会邮箱。

３、一届理事会由于政策限制或其他原因不能担任理

事的人员，不再为二届理事会理事人选。

地址：济南市历下区东关大街长盛北区 38 号

电话 0531-86974978、86974977

邮箱：sdjgxh@sina.com；

联系人：万建国 张秀敏

附件：价格评估和鉴证分会理事候选人推荐表。

山东省价格协会

2017 年 12 月 18 日

mailto:sdjgxh@sina.com

- 3 -

附表：

价格评估和鉴证分会理事候选人推荐表

（请将本人身份证复印件黏贴在背面）

单位名称 邮编

姓名 性别 年龄 职务

民族 学历 政治面貌
其他社

会职务

身份证号码 办公电话 手机

通信地址 邮箱

本人简历及主要业绩

本人所在单位意见 价格评估和鉴证分会意见 山东省价格协会备案

（印章 ）

经办人：

年 月 日

（印章）

经办人：

年 月 日

（印章）

经办人：

年 月 日

- 4 -

（请将本人身份证复印件粘贴在此处）

（请附身份证正反面）